
778689-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 778689-2024 - Eredmény

Lengyelország – Egészségügyi szolgáltatások – Konkurs ofert 05-24-000082/PSY/04/1/04.
1740.007.02/01 w rodzaju Opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 04.1740.007.02 - 
LECZENIE UZALEŻNIEŃ na obszar powiat łódzki wschodni, pabianicki, zgierski, brzeziński, Łódź
OJ S 247/2024 19/12/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Narodowy Fundusz Zdrowia
E-mail-cím: kontraktowanie@nfz-lodz.pl
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Hatóságok csoportja
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Egészség

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Konkurs ofert 05-24-000082/PSY/04/1/04.1740.007.02/01 w rodzaju Opieka 
psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 04.1740.007.02 - LECZENIE UZALEŻNIEŃ 
na obszar powiat łódzki wschodni, pabianicki, zgierski, brzeziński, Łódź
Leírás: Konkurs ofert 05-24-000082/PSY/04/1/04.1740.007.02/01 w rodzaju Opieka 
psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 04.1740.007.02 - LECZENIE UZALEŻNIEŃ 
na obszar powiat łódzki wschodni, pabianicki, zgierski, brzeziński, Łódź
Eljárásazonosító: 12f961e5-8d5f-4e7e-98a9-6417a949ecc7
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 85100000 Egészségügyi szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Łódzki (PL712)
Ország: Lengyelország

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 934 569,90 PLN

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: Konkurs ofert 05-24-000082/PSY/04/1/04.1740.007.02/01 w rodzaju Opieka 
psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 04.1740.007.02 - LECZENIE UZALEŻNIEŃ 
na obszar powiat łódzki wschodni, pabianicki, zgierski, brzeziński, Łódź

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/778689-2024
mailto:kontraktowanie@nfz-lodz.pl


778689-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Leírás: Konkurs ofert 05-24-000082/PSY/04/1/04.1740.007.02/01 w rodzaju Opieka 
psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 04.1740.007.02 - LECZENIE UZALEŻNIEŃ 
na obszar powiat łódzki wschodni, pabianicki, zgierski, brzeziński, Łódź

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 85100000 Egészségügyi szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Łódzki (PL712)
Ország: Lengyelország

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: KOMPLEKSOWOŚĆ 9

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: JAKOŚĆ 72
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: DOSTĘPNOŚĆ 7

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: CIĄGŁOŚĆ 5
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: _WARUNKI WYMAGANE 0

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: INNE 2
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: CENA 3
Az alkalmazandó módszer ismertetése, ha a súlyozás kritériumokkal nem fejezhető ki: 
Sumaryczna wartość jakości: 95, sumaryczna wartość ceny: 3

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Narodowy Fundusz Zdrowia
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: 15.03.2024 - 26-01-2024



778689-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 934 569,50 PLN

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: 05-24-000082/PSY/04/1/04.1740.007.02/01/3/0404
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 622 863,00 PLN
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 051/110005/04/010/24/2
A nyertes kiválasztásának időpontja: 15/03/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 23/03/2024

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 3

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Fundacja "Uwolnienie"
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: 05-24-000082/PSY/04/1/04.1740.007.02/01/1/0404
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 311 706,50 PLN
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 051/210085/04/010/24
A nyertes kiválasztásának időpontja: 15/03/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 23/03/2024

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 3

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Narodowy Fundusz Zdrowia



778689-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Regisztrációs szám: 259400QOJYISLI2I0B54
Szervezeti egység: Łódzki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia
Postacím: Kopcińskiego 58
Város: Łódź
Irányítószám: 90-032
Ország alegysége (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Ország: Lengyelország
E-mail-cím: kontraktowanie@nfz-lodz.pl
Telefonszám: +48422754066
Internetcím: https://www.nfz-lodz.pl/
E szervezet szerepei: 
Vevő
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi
Regisztrációs szám: 110005
Postacím: ul. Aleksandrowska 159
Város: Łódź
Irányítószám: 91-229 Łódź
Ország alegysége (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Ország: Lengyelország
E-mail-cím: dyrekcja@psychiatria-lodz.pl
Telefonszám: +48 42 715 57 77
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001

ORG-0004
Hivatalos név: Fundacja "Uwolnienie"
Regisztrációs szám: 210085
Postacím: ul. Inowrocławska 5 a
Város: Łódź
Irányítószám: 91-020 Łódź
Ország alegysége (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Ország: Lengyelország
E-mail-cím: m.stanczyk@uwolnienie.pl
Telefonszám: +48 426 406 240
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001

ORG-0000
Hivatalos név: Publications Office of the European Union
Regisztrációs szám: PUBL
Város: Luxembourg
Irányítószám: 2417
Ország alegysége (NUTS): Luxembourg (LU000)
Ország: Luxemburg
E-mail-cím: ted@publications.europa.eu

mailto:kontraktowanie@nfz-lodz.pl
https://www.nfz-lodz.pl
mailto:dyrekcja@psychiatria-lodz.pl
mailto:m.stanczyk@uwolnienie.pl
mailto:ted@publications.europa.eu


778689-2024 Page 5/5

Telefonszám: +352 29291
Internetcím: https://op.europa.eu
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 54572919-cb5e-4aab-8442-775b65596613  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 18/12/2024 13:49:32 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: lengyel
A hirdetmény közzétételi száma: 778689-2024
HL S kiadás száma: 247/2024
A közzététel dátuma: 19/12/2024

https://op.europa.eu

